Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад NQ395» г. Перми

ПРИКАЗ

02.11 ..2015г. N201-09-gG

Об организации контроля по
закладке продуктов питания в ДОУ

В целях осуществления контроля по закладке продуктов питания в ДОУ
в 2015-2016 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель - медицинская сестра Гордеева Е.Г (1 корпус),

<:» медицинская сестра Часовникова А.Н (2 корпус)
Члены комиссии: - зам.зав. по ВМР Ачаева И.И. (1 корпус),

старший воспитатель Бузмакова А.Ф. (2 корпус)
- завхоз Губина Т.В. (1 корпус),
завхоз Ганиева Г.А. (2 корпус)

- бухгалтер Мельникова О.Ю.

2. Членам комиссии:
2.1. Вести контроль закладки продуктов питания на пищеблоке, согласно меню - требованию по
утвержденному графику (не реже 1 раза в 1О дней):

-7.00 - мясо в 1-е блюдо;
-7.30 - масло в кашу, сахар для приготовления завтрака;
-10.00 - тесто для приготовления выпечки;
-10.00-11.00 - продукты в 1-е блюдо (овощи, крупы, салат) для приготовления обеда;
-11.00 - масло во 2-е блюдо, сахар в 3-е блюдо;
-13.00 - продукты для приготовления полдника;
- 14.30- 15.30 продукты для приготовления ужина (овощи, крупы, мясо).

2.2. Результат отмечать в журнале закладки продуктов питания в ДОУ.

2.3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ О.А. Дербенева

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	N201-09-gG

	Images
	Image 1
	Image 2